第１号様式(第７条関係)

真鶴産業活性化センター使用許可申請書

　　年　　月　　日

　　真鶴町長　　　　　殿

　　　　　　住所
　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　次のとおり施設の使用の許可を申請します。

	使用施設等名称
（申請する施設名に○）
	チャレンジショップ施設Ａ

	チャレンジショップ施設B

	食品加工・
体験施設

	出店スペース
	5.0㎡未満

	テント

	5.0～10.0㎡

	テーブル

	使用期間
	[bookmark: _GoBack]　年　月　日(　) 　から　　　　年　月　日(　)まで

	使用時間
	午前・午後　　時　分 　から　午前・午後　　時　分まで

	使用目的

	販売目標額
（月・日）

	申請者が施す
特別な設備等
※有・無に○をし、有の場合は内容を記載すること
	　 有

	   無

	使用予定人数

	その他必要事項